ISTITUTO COMPRENSIVO GATTI - MANZONI - AUGRUSO - C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q - A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA
Prot. 0012000/U del 25/10/2024 13:26 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GATTI — MANZONI-AUGRUSO”

Scuola Secondaria di | grado — Scuola Primaria — Scuola dell’Infanzia

% Via G. Amendola s.n.c. — 88046 — Lamezia Terme (CZ) Tel. 0968-462500
%"vmﬂ.ﬂﬂ" Mail istituzionale: czic84400q@istruzione.it — mail PEC: czic84400q@pec.istruzione.it
COD. MECC. CZIC84400Q — C.F. 92002540794 — COD. FATT. UF7F01

Agli Atti
Alla DSGA
Al sito della scuola

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA
FUNZIONI STRUMENTALI

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTO I'art. 33 del CCNL 27.11.2007 che definisce le attivita di supporto alla realizzazione del PTOF;
VISTA la delibera N. 1 del 06 settembre 2024 con la quale il collegio dei docenti ha individuato n. 4
aree a cui assegnare le funzioni strumentali al P.T.O.F. per I'anno scolastico 2024/2025;

VISTE le richieste pervenute alla segreteria con un primo avviso prot. Prot. 0009600/U del 12/09/2024,
un secondo avviso con prot. 0010485/U del 28/09/2024, un terzo avviso Prot. 0011036/U del
08.10.2024

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle istanze con prot. N. 0011999/E del 25/10/2024

CONSIDERATO che nel bando sono state individuate n. 4 aree per le funzioni strumentali:

AREA 1- PTOF E CURRICULUM VERTICALE
AREA 2 SERVIZI AGLI ALUNNI
AREA 3 INVALSI
AREA 4 INCLUSIONE E BES
DECRETA

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna, della graduatoria PROVVISORIA
per la selezione delle seguenti funzioni strumentali:

AREA 1- PTOF E CURRICULUM VERTICALE

NOME E COGNOME PUNTI PLESSO
24 GATTI
MOLINARO LORELLA IDONEA
AREA 2 SERVIZI AGLI ALUNNI
NOME E COGNOME PUNTI PLESSO
32,75 GATTI
ISABELLA SIMONA IDONEA
LONGO ELEONORA 0 IDONEA



mailto:czic84400q@istruzione.it
mailto:czic84400q@pec.istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO GATTI - MANZONI - AUGRUSO - C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q - A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0012000/U del 25/10/2024 13:26 VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

AREA 3 INVALSI

NOME E COGNOME PUNTI PLESSO
6 MANZONI
PIZZONIA SIMONA DONEA
CAROTENUTO ANNA 19
IDONEA
AREA 4 INCLUSIONE E BES
NOME E COGNOME PUNTI PLESSO
15 MANZONI
IUFFRIDA CINZIA IDONEA
CAPUTO ENRICA 5 GATTI
IDONEA

Non sono stati graduati i docenti che sono stati autorizzati all’esercizio della professione libera ai sensi dell’art.
37 com.1 del CCNI 1999. Gli interessati hanno la possibilita di proporre reclamo avverso la graduatoria
provvisoria, entro 5 giorni dalla data odierna di pubblicazione.

Trascorso tale termine, la graduatoria diventera definitiva.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Antonella Mongiardo
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 del D.Lgs 39/93




